
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             1 / 13



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             2 / 13



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             3 / 13



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             4 / 13



5 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             5 / 13



6 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             6 / 13



7 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             7 / 13



8 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE SUSPENSÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 

 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr. Adauto Aparecido Mandu, torna 
público que a sessão pública da licitação supramencionada que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em Coleta, 
Transporte e Destinação Final de Resíduos do Grupo A, B e E, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município 
de Lidianópolis, de conformidade com as disposições legais, a qual se realizaria no dia 27/12/2022, às 09h00min foi SUSPENSA. 
A razão para tanto está relacionado a questionamentos recebidos ao Edital. 

 
A nova data de abertura será oportunamente comunicada as empresas interessadas. 
 

Lidianópolis, 22 de dezembro de 2022. 
 

 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito Municipal 
 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022 
 

 
O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 
12/01/2023, na sede da Prefeitura do Município, mais especificamente no pátio, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, 
Lidianópolis, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, GLOBAL, visando a Contratação de empresa 
especializada para realizar a construção de um 12 (doze) casas populares no Distrito de Porto Ubá, em alvenaria de blocos 
de concreto estrutural, com fornecimento de materiais, mão-de-obra, equipamentos e ferramentas, conforme projeto e 
memoriais descritivos, no Município de Lidianópolis. Valor total de R$ 1.041.529,60 (um milhão, quarenta um reais, 
quinhentos vinte nove reais e sessenta centavos). Somente serão admitidos os envelopes protocolados até às às 08h55min do 
dia 12/01/2023, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais 
documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 
e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site Portal da Transparência do Município 
http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.  
 

Lidianópolis-PR, 22 de dezembro de 2022. 
 
 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA N.º 4.245, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Regularizar a concessão de licença prêmio a servidora pública do município, Sr.ª DIONIZIA RODRIGUES 

MENDES, matricula, 800225, ocupante do cargo de provimento efetivo de EDUCADOR INFANTIL, licença prêmio por assiduidade, 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             8 / 13



9 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

por 51 (cinquenta e um) dias a serem gozadas a partir do dia 31/10/2022 à 20/12/2022, referente ao período aquisitivo de 12/05/2006 
a 10/05/2016. 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS  DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 

 
DESPACHO 

 
Processo Administrativo nº 101/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preço nº 059/2022 
Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em Coleta, Transporte e Destinação Final de 
Resíduos do Grupo A, B e E, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de 
Lidianópolis. 
I – Recebi hoje; 
II – Analisando as justificativas apresentadas pela Pregoeira Municipal, Srª Ana Paula Dias Carvalho, entendo 
ser prudente a Suspensão da presente licitação, de acordo com os apontamentos apresentados pela 
Pregoeira, para, em seguida, reabrir novo prazo para a referida licitação; 
III – Cumpra-se. 
 
Lidianópolis-PR, 22 de dezembro de 2022. 
 
 

 
___________________ 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

         
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  
 
O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca o Conselheiro Tutelar Suplente para 
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, no período de 27/12/2022 a 29/12/2022, das 8:00/11:00 as 13:00/17:00, 
para assumir a vaga de conselheiro tutelar titular conforme a Lei 1053/2020 § 4.º. O conselheiro suplente convocado assumirá a 
vaga mediante as férias do conselheiro titular, em conformidade com a Lei 875/2018. 
 

 Classificação Suplentes Nome do Candidato Quantidade de Votos 

12º ADRIANO MARCOS DA SILVA 25 

 
 

• 01 Foto 3x4 recentes 

• cópia carteira profissional (CTPS)  

• cópia da Cédula de Identidade 

• cópia da Carteira Nacional de Habilitação (CNH) 

• cópia do CPF/MF 

• cópia do Certificado Militar 

• cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de votação 

• cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento) 

• cópia da Certidão Nascimento de filhos menores 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                             9 / 13



10 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

• cópia do Cartão de Vacinas filhos menores 

• cópia do comprovante de escolaridade 

• cópia do PIS/PASEP 

• cópia da Declaração de Imposto de Renda ou Declaração de Bens atualizada (Lei Federal nº 8.429/92) 

• número de conta no Banco Cooperativo Sicredi de Lidianópolis 
 

LIDIANOPOLIS, 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito de Lidianópolis 

 
 

*Obs. Fica dispensada de apresentar a documentação se já estiver assumido como conselheira tutelar titular, necessário apresentar somente se 

houver alteração. 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 074/2022 

 
 
O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais, e respeitando a ordem de classificação de acordo 
com o Edital de homologação publicado em 06/06/2022 referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 048/2022, 
CONVOCA o candidato abaixo para comparecer no departamento de Recursos Humanos, no dia 27/12 a 03/01/2023 das 8:00/11:00 
as 13:00/17:00, apenas dias uteis, e levando em consideração os pontos facultativos do DECRETO Nº 4540, para apresentar a 
documentação necessária para a contratação para o cargo de Psicólogo, conforme segue:   
 

Insc. NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

005 THIAGO YUZO KAWAI 58 3º 

 
 
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO: 
 

1 - 01 Foto 3x4 recente; 
2 - carteira profissional (CTPS); 
3 - cópia da Cédula de Identidade; 
6 - cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de votação; 
7 - cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento); 
8 - cópia da Certidão Nascimento de filhos menores;  
9 - cópia do Cartão de Vacinas filhos menores de 14 anos; 
10 - cópia do comprovante de escolaridade;  
11 - cópia do PIS/PASEP;  
12 – cópia número conta corrente;  
13- Atestado de saúde, expedido por médico registrado no Conselho Regional de Medicina do Paraná, 

considerando apto para o exercício da função, objeto da contratação. 
14– Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função pública. 

 
Lidianópolis, 22 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                            10 / 13



11 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
Estado do Paraná 

 
 
I - TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 
50/2022, REFERÊNCIA A TOMADA DE PREÇOS Nº. 09/2022, QUE ENTRE SI 
FAZEM O MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS E A EMPRESA CONSTRUTORA 
COSTA & SILVA LTDA. 

 
 

O MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, situado na Rua Juscelino Kubitschek, 
nº 327, centro, Estado do Paraná, neste ato, representada pelo Prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU, brasileiro, 
casado, portador da Cédula de Identidade, RG nº 9.754.147-7 e inscrito no CPF/MF nº 222.571.968-30, residente e domiciliado na 
Vila Rural II Sebastião Coelho do Carmo, Lidianópolis-PR, a seguir denominado CONTRATANTE a empresa CONSTRUTORA 
COSTA & CIA LTDA , pessoa jurídica de direito privado, com endereço à Rua Ludovico Merico – Nº 46 – centro , inscrita no 
CNPJ/MF sob nº. 36.445.524/0001-33, neste ato representada por seu representante legal, Sr.(a) Luís Carlos Costa, a seguir 
denominada CONTRATADA, firmam este I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 050/2022, 
REFERÊNCIA A TOMADA DE PREÇOS Nº. 09/2022, nos termos que seguem:  
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES 
 
1.1 - Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar o prazo da Cláusula Vigésima Segunda – da Vigência do Contrato nº 
050/2022, através da seguinte redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 
050/2022 até o dia 26/01/2023”. 
  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 
    
2.1 - Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
originário, não explicitamente modificados neste I TERMO ADITIVO. 

 
2.2 - E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito, 
juntamente com duas testemunhas. 

 
2.3 - Edifício da Prefeitura do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, aos vinte um dias do mês de dezembro do ano de dois 
mil e vinte e dois (21/12/2022). 
 
 
 
 
 
 

_________________________ 
Adauto Aparecido Mandu 

Prefeito Municipal 

_______________________ 
CONSTRUTORA COSTA & CIA LTDA 

Representante Legal 
       

 
 
TESTEMUNHAS: 
 
 
 

________________________________ 
1. Kely Cristine Ferro Spinassi 

Matrícula: 200537 

________________________________ 
2. Gabriel Ribeiro Silva 

Matrícula: 200835 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                            11 / 13



12 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

PORTARIA N.º 4.246, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder a servidora pública do município, Sr.ª MARILEIDE IZABEL DA SILVA FERREIRA, matricula, 

200569, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviço Gerais Feminino, licença prêmio por assiduidade, por 3 
(três) meses a serem gozadas a partir do dia 16/12/2022 à 15/03/2023, referente ao período aquisitivo de 08/11/2011 a 06/11/2021. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 

 
PORTARIA N.º 4.247, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
                              Conceder férias de 30 (trinta) dias a servidora pública do município, Sr.ª NATALIA MARTINS, matrícula 200784, 
lotada no cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO, a serem gozadas a partir do dia 19/12/2022 
a 17/01/2023. referente ao período aquisitivo de 01/07/2021 a 30/06/2022. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 
  
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito de Lidianópolis 

 

 
PORTARIA N.º 4.248, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder férias de 15 (quinze) dias ao servidor público do município, Sr. CLAUDIO ROBERTO DE  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

                            12 / 13



13 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3099                                                    Lidianópolis, Quinta-Feira, 22 de Dezembro de 2022 

MELLO PASCHOAL, matricula 200434, lotado no cargo de Médico, a serem gozadas a partir do dia 12/12/2022 a 26/12/2022, 
referente ao período aquisitivo de 08/01/2021 a 07/01/2022. 
 

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do 
Município. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito de Lidianópolis 

 

 
 

PORTARIA N.º 4.249, DE 22 DEZEMBRO DE 2022. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Conceder férias de 15 (quinze) dias ao servidor público do município, Sr. HEDER SALES DE JESUS, 

matricula 200778, lotado no cargo de provimento efetivo da Oficial da Construção Civil, a serem gozadas a partir do dia 19/12/2022 
à 02/01/2023, referente ao período aquisitivo de 01/04/2020 a 31/03/2021. 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e 
posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS. 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2022 às 21:59:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            13 / 13

http://www.tcpdf.org

		2022-12-22T21:59:57-0300




